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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 06/2025 Órgão: 41 Num. Folha: 1

PENSOES ESPECIAIS EGE SADÓrgão:

ABGAIL ROSA DE SOUZA COSTA

ADIMILSON TELES DA SILVA

AFONSO ROQUE HAAB

ALAYDE MONTEIRO PRADO

ALBERTO FERREIRA DOS ANJOS

ALEANDRA RAFAELA DE BARROS FIGUEIREDO

ALEIXO JOSE DA CONCEICAO

AMANDA LUCIA DIAS GABRIEL

ANA JESUS DE BARROS

ANA LUIZA SOUZA VELASCO

ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS

ANA PAULA FERREIRA DE CARVALHO

ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA

ANDRIA REGINA DO NASCIMENTO SABINO

ANGELINA PERON

ANNE KASSIELY ROSTIROLLA DE MORAIS

ANNY BEATRIZ SOUZA TELES

ARYEL GABRIEL RODRIGUES DE OLIVIEIRA

BARBARA CHRISTINNE SOUZA GOMES

CECILIA CLOTILDES KIST HAAB

CRISTIANE DOS SANTOS SILVA

DARCY ELIANE CHAVES
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 06/2025 Órgão: 41 Num. Folha: 1

PENSOES ESPECIAIS EGE SADÓrgão:

DAVID GABRIEL MULLER MENEGOL

DAYANA DA SILVA ROMAO

DIOGO ALMEIDA OLIVEIRA

EDMARA APARECIDA JOAQUIM

EDNA MARQUES FERREIRA

ELIANE FERREIRA MOREIRA

ELZA MARIA DE MORAES

ERICA TAINARA COLACO DA CRUZ

ERICK LUCAS FERREIRA

ERMELINDA CALUDIA BASTOS DA CRUZ

ETIANY SOUZA NASCIMENTO

EUDIRES MARIA DE OLIVEIRA

FANICELIA DE MELO RAIMUNDO COELHO

GERTRUD SCHWANTES

GERTRUDE QUIRINO DE JESUS

HEDERSON DA SILVA GOETZ

HELIO ALBINO GOETZ

ILZA DE ARRUDA NOGUEIRA

IVANA FREITAS SILVA

IVONILDO JUSTINO SANTANA

IZABEL ALVES DE JESUS DE FARIAS

JANEDEY SOLANGE DA SILVA
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 06/2025 Órgão: 41 Num. Folha: 1

PENSOES ESPECIAIS EGE SADÓrgão:

JANETE APARECIDA ALVES DA SILVA

JANIO DE ALENCAR LEME

JEFFERSON LIBARINO BATISTA NOVAES JUNIO

JENNIFER THALIA SOUZA CANDIDO

JOANA D ARC MOREIRA DOS SANTOS

JOAO SELVINO CAETANO

JOYCE APARECIDA DA SILVA

KAIO HENRIQUE DA CRUZ SILVA

KAUAN PATRICK DA CRUZ BISPO

LANE KAPRICCI FATIMA RODRIGUES MARIANO

LIDIA LOYD ORMOND

LINDOMAR TEIXEIRA DE OLIVEIRA

LUIZ GONCALO COENGA

LUZIANE DA CRUZ SILVA

MANUELA THAILA ALMEIDA DA GUIA SILVA

MARCELO DE ARRUDA GORGETE

MARCIA DE AMARAL

MARCIA REGINA DE OLIVEIRA CAMPOS DUART

MARCILIO JOSE DA SILVA

MARCOS MARTINS ALVES

MARIA ALICE CAMARGO BATISTA NOVAES

MARIA CLAUDIA FRANCISCA FILHA
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 06/2025 Órgão: 41 Num. Folha: 1

PENSOES ESPECIAIS EGE SADÓrgão:

MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA

MARIA DA CONCEICAO MONTEIRO

MARIA HELENA DE FREITAS PINHEIRO

MARIA JOSE PEROVANO DA SILVA MIRANDA

MARIA LIDIA DA SILVA ALMEIDA

MARIA MADALENA NOGUEIRA GOMES

MARIA OLIVEIRA SOARES

MARIA TEREZA GONCALVES DE MORAES

MARINALVA  DOS SANTOS DUTRA

MARIZA ABRAO DA FONSECA

MARLI TEREZINHA FILIPINI DE OLIVEIRA

MICHELE COELHO DE SOUZA

MICHELE FREITAS LEITE

MIRELLA ARAUJO DE CARVALHO

MIRELLY RAYANE FIGUEIREDO NEVES DOS SA

MIRIAN BARBOSA DE MIRANDA

MIRIAN GOMES DE SOUZA

MYKAELEN CRISTIAN DA GUIA SILVA

NEIVA FATIMA CERQUEIRA DO ESPIRITO SANT

ODAIR MARQUES DA SILVA

ODETH MARIA PEREIRA DE ARAUJO

ODOMILA PAIMEL RIBEIRO
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 06/2025 Órgão: 41 Num. Folha: 1

PENSOES ESPECIAIS EGE SADÓrgão:

PAMELA FERNANDA CORDEIRO DA SILVA

PAULA FERNANDA FEITEN DAEUBLE FERREIR

PAULO VICTOR MOREIRA

PEDRO LUIS BONASSI

PIETRO IBRAHIM DE MELO ROCHA

RAFAEL ROSTIROLLA DE MORAIS

REGINA DOS SANTOS DIAS

ROMILDA PINTO

ROMISLEIA GONCALVES DA SILVA

ROSA CLAUDIA DE SOUZA

ROSA MARIA DO PRADO

ROSELI JACINTO

RUBENS MAURO MARTINS  DA CRUZ

SEBASTIAO LUIZAETE DA SILVA KEIBER

SHIRLY TIBURCIO BARROS

SONIA MARIA DE  JESUS

TATIMARA BOASQUIVESQUE GONCALVES

TEREZINHA LOURENCO

VALDINETE ALMEIDA DA GUIA

VANDA AUGUSTO DA SILVA

VANES CLEMENTE DOS SANTOS

VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 06/2025 Órgão: 41 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

PENSOES ESPECIAIS EGE SADÓrgão:

VERONICA BELEM DE SOUZA

VINICIUS GABRIEL DE MELO DA ROCHA

VITALINA NUNES DA COSTA

VITOR GABRIEL DA CRUZ SILVA

WESLEY PEREIRA SOBRINHO

WILSON JARDIM DE MELO

YASMIM FABRICIA DO NASCIMENTO MELO
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PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

1011,9

1518

1518

505,95

1518

1518

1011,9

1011,9

1011,9

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

119

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I.R.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C. Prev.

1011,9

1518

1518

505,95

1518

1518

1011,9

1011,9

1011,9

Liquido*


